Angelus habeat babere prò sua mercede de salario diete sepulture vel edificii et prò omnibus 

expensis in dieta fabrica perferrendis, que sunt faciende sumptibus dicti Michelis Angeli; et 
debeat habere, ut supra, ducatos sexdecim milliaria et quingentos auri de Camera, solvendis 
(sic) per predictos duos Cardinales, modis et l'ormis, temporibus et terminis infrascriptis, cum 

pacto et conditione quod perfectioni diete sepulture et figurarum stari debeat et stetur iudicio 
et conscientia tantum dicti Michaelis Angeli. 

Item, quia alias in primo contractu manu Francisci Vigorosi, ut prefatur, dictus Michael 
Angelus confessus fuit de dieta summa, ducatos tria milia et quingentos a sanclissimo papa Iulio, 

videlicet mille et quingentos per manus lune Pontificis, et duo milia per manus Bernardi de 
Bignis mercatoris fiorentini : quam confessionem affirmavit et confirmavit omni meliori modo 

et de predictis vocavit se bene pagalum etc. 
Item convenerunt de solutionibus fiendis de ducatis Xiij milium restantibus de summa 

prefata, quod dictus Michael Angelus babeat babere et habiturus sii, singulo quoque mense, 

ducatos ducentos similes, inceptos iamdudum de mense maii millesimo quingentesimo tertio 
decimo per duos annos, et de quibus habuit partem a Bernardo de Binis, mercatore fiorentino, 

prout apparet per quandam scriptam manu dicti Michaelis Angeli penes Bernardum de Binis 
prefatumexistentem. Et casu quo dictus Michael Angelus a die, videlicet a mense maii millesimo 

quingentesimo tertio decimo, ut supra, a diclo Bernardo per duos annos inceptos, ut supra, 
summam ad rationem ducentorum ducatorum non exegerit; volunt et convenerunt, quod dictus 

Michael Angèlusdictum residuum ad rationem prefatam in quibus restavit creditor, a dicto 

Bernardo,ad eius libitum exigere posse, el fmitis dictis duobus annis inceptis, ut supra, dictus 

Michael Angelus babeat babere et habiturus sit deinde singulo quoquo mense ducatos centum 
et triginta similes usque ad perfectionem et residuum solutionis fiende de dieta summa 
ducatorum sexdecim milium et quingentorum, ut supra. 
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Itemconveneruntquod premissis non obstantibus, dictus Michael Angelus dictam sepulturam 
ante tempus si perfìceret secundum novum modellum, ut prefertur; tunc et in tali casu, dicto 
Michaeli Angelo debeat fieri integra solulio diete surame per dictos revcrendissimos dominos 
Card inai es. 

Item convenerunt prò maiori comodiate dicti Michaelis Angeli, et ut facilius dictus